
DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě o pronájmu pozemku č. 00.04-P-543

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710
Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, na základě pověření ministra obrany ČR, čj. 11794/2020-
8694, ze dne 14. ledna 2020, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst.
2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Simona Zabilanská,
- ve věcech provozních: Mgr. Barbora Hornová Kubková, vedoucí provozního střediska

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření snemovitým majetkem, Odborsprávy

nemovitého majetku, Hradební772/12, P.O.BOX č. 45,110 05 Praha 1
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

2. BigBoard Praha, a. s.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 8563
Sídlo::
IČO:
tel., mobil:
Jednatel společnosti:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:
(dále také jen „nájemce") na straně druhé

Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4
24226491
246085165,774154888

uzavřely podle Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích a v souladu se Zákonem ě.89/2012 Sb., Nájemní smlouvu o pronájmu
pozemku evd.č. 00.04-P-543 ze dne 22. 12. 2015 (dále jen „nájemní smlouva"), tento dodatek
ke smlouvě.

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

1.1. Důvodem sjednání tohoto dodatku je uspořádání právního vztahu mezi pronajímatelem
jako vlastníkem pozemku a nájemcem. Nájemce zaslal žádost o prodloužení nájemního
vztahu.



Článek 2
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění nájemní smlouvu č. 00.04-P-543 takto:
2.1 Článek 3 odst. 3.1 nově zní: Dobu trvání nájmu smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2

ZMS sjednávají jako dobu určitou od 1. 1. 2016 do doby převodu předmětu nájmu
na nového nabyvatele, nejdéle však do 31. 12. 2021.

2.2 Článek 5 se doplňuje o odst. 5.7 nově zní: Nájemce užívá předmět nájmu na základě
předchozí nájemní smlouvy č. 00.04-P-543 platné do 31. 12. 2020. Z tohoto důvodu se
upouští od fyzického předání pozemku.

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a, že aktuální údaje
jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1 Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku,
zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

4.2 Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to
za účelem realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Pronajímatel ve smyslu výše
uvedeného zákona nájemce informuje, že má právo na informace a svobodný přístup ke
zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů
v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího
vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost,
tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo
vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení
při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o 3 listech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. Nedílnou součástí tohoto dodatku
je kopie katastrální mapy.

4.5 Tento dodatek k nájemní smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Praze dne: 1 0 -11- 2020

za pronajímatele

Ing. Bc. Milan Polleč
ředitel AHNM

V Praze dne:

Ing. Richard Fuxa
předseda představenstva






